PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 010/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 010/2022 conforme ordem de

classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Monitor de Educação Física de Programas de Assistência Social

Ordem de
Classificação

Nome Curso Tempo Prova Total

1º Aline de Oliveira Braga 03 05 09 17

2º Maíra Pereira Bastos 03 04 10 17

3º Bruna Leles Cordeiro Marques 02 02 09 13

4º Leonardo de Carvalho da Silva 00 00 08 08

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 29 de agosto de 2022.

Gláucia Guimarães Miranda
Chefe do Setor Municipal da Assistência Social

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br